PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 19.10.2015 года                                                                                                           № 6
О внесении изменения в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от  25.08.2015 года №  41, дополнив часть 2.1 пунктом 14 следующего содержания:
«14) 1 цветную фотографию размером 3х4.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                                      Л.Л. Ядыкина